檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府　書函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號4樓

承辦單位：人事處考訓科

承辦人：蘇莉琪

電話：07-3368333轉3973

傳真：07-3319209

電子信箱：lichisu@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年6月6日

發文字號：高市府人考字第10330536000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：程序表及導讀會講義1份（隨文引入）(8304141_10330536000A0C_ATTCH4.pdf)

主旨：為推動終身學習、建立書香社會並提升府屬同仁閱讀風氣

，本府與國家文官學院合辦「每月一書」導讀會，請依說

明事項遴派人員參加，請 查照。

說明：

一、依據國家文官學院103年3月21日國院數字第1030800054號

函辦理。

二、有關旨揭活動內容說明如下：

(一)時間：本（103）年6月26日（星期四）下午2時至4時。

(二)地點：本市市立圖書館中興堂（高雄市前金區民生二路

80號）。

(三)活動內容：聘請臺灣喜大人協會駱秘書長紳導讀《創齡

：銀色風暴來襲》，本書為本年度公務人員專書閱讀心

得寫作競賽指定專書，另會場提供「每月一書」或經典

閱讀圖書（6本）供與會者有徵答或抽籤。

(四)參加對象：以「公務人員專書閱讀心得寫作競賽活動」

之寫作人員或承辦人員優先參加，或對《創齡：銀色風 0

高雄市立海青高級工商職業學校 1030606

*10370475300*

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

暴來襲》一書有興趣之同仁。

(五)注意事項：參加人員請於活動當日下午2時前就座完畢

，導讀會講義請預先下載列印並攜至會場。另為響應環

保政策，請參加人員自行攜帶環保杯具。

三、各機關請遴員參加，並請於本（103）年6月23日下班前至

公務人員終身學習入口網站薦送報名【認證學習機構：高

雄市政府人事處；課程名稱：《創齡：銀色風暴來襲》導

讀會；班期代碼：1030626】全程參與者給予終身學習時

數2小時。另歡迎其他機關自由報名參加。

四、檢附程序表及導讀會講義1份。

正本：第四類發行、行政院南部聯合服務中心、內政部警政署鐵路警察局高雄分局、臺

灣港務股份有限公司高雄港務分公司、行政院原子能委員會輻射偵測中心、行政

院勞工委員會職業訓練局南區職業訓練中心、行政院農業委員會漁業署遠洋漁業

開發中心、法務部行政執行署高雄分署、法務部調查局高雄市調查處、財政部高

雄國稅局、財政部關務署高雄關、財政部國有財產署南區分署、臺灣高等法院高

雄分院、衛生福利部中央健康保險署高屏業務組、臺灣高雄地方法院檢察署、法

務部矯正署高雄監獄、臺灣高雄地方法院、審計部高雄市審計處、國立科學工藝

博物館、經濟部國際貿易局高雄辦事處

副本：國家文官學院、高雄市政府人事處 2014-06-06
11:22:12

高雄市政府